INKOMSTEN

Prive-donaties

Donaties bedrijven
De Hoop

Donaties t.b.v. waterpompen

Eurobron B.V. (waterbron met handpomp)
Fam. Lambrechts

Fam. Langehoff

Opbrengsten diverse acties 2017
Kerstmarkt CBS De Oude Vaart 2016
Kerstactie Plieger/Rensa 2016/2017
Havendagen

Christenvrouwen Zaamslag

Markt van Hoop Goes
Speculaastaartjes CBS De Hille
Kerstviering basisschool De Warande
Kerstactie basisschool De Parel
Kerstmarkt Nieuwstraat Terneuzen
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547,65

4.500,00
3.062,00
8.686,52

1.521,21
48,35
293,00
135,50
128,00
330,00
414,98
200,00
221,00

€

4.702,00

16.248,52

3.292,04



